24/10/2022 08:20 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/681B4EAA/03AIIukzgziCpa6tXYN38x8r8kJwtbn4UV53ASYwi1sGHfRN7rssZBNzeBymw0X-zE… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
EXTRATO DE RESULTADO E ASSINATURA DE CONTRATO - PREGÃO

ELETRÔNICO 0052/2022

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições torna público:

PREGÃO ELETRÔNICO 0052/2022
OBJETO:Registro de preço para aquisição de testes de
uroanálise e testes HCG para a Secretaria Municipal de Saúde.

EMPRESA CONTRATADA:
Vida Biotecnologia Ltda. –Belo Horizonte - MG
Ata de Registro de Preço Nº 0091/2022(vigência 12 meses)
Itens: 01- R$ 36,00;
Data de Assinatura: 16 de setembro de 2022.

EMPRESA CONTRATADA:
Cepalab Laboratórios S. A.–São José da Lapa - MG
Ata de Registro de Preço Nº 0090/2022(vigência 12 meses)
Itens: 02- R$ 34,99;
Data de Assinatura: 16 de setembro de 2022.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:681B4EAA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 24/10/2022. Edição 3430
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/